
Protokół Nr III /2018 
z III sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 28 grudnia 2018 r. 
 

III sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu https://www.youtube.com/watch?v=IuYHj3PqGm0. 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2018 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:34 tego 
samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
Ad. 2. 
Ustalenie porządku obrad. 
 
Radna Monika Roman zgłosiła wniosek o zdjęcie z porządku posiedzenia 
punktu 7 dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie powołania Zastępcy 
Przewodniczącego i Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 



Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad – zmiana porządku posiedzenia. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Jan Magoń, Jan Panek, Monika 
Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
PRZECIW (2) 
Michał Mac, Jakub Reizer. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marian Kurek, Mariusz Rejman. 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Porządek obrad został zmieniony. 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad.  
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/230/2018 Rady Powiatu 

Łańcuckiego z dnia 14 września 2018 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
powiatowego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza 
się środki PFRON na rok 2018. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2019 r.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wydelegowania dwóch radnych Powiatu Łańcuckiego 
do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łańcuckiego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łańcuckiego. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów Komisji i Rady Powiatu na rok 

2019.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
11. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

12. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
13. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
14. Sprawy różne.  
15. Zakończenie. 

 
 
 



Ad. 3.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/230/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 14 września 2018 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
powiatowego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza 
się środki PFRON na rok 2018. 
 
Projekt uchwały przestawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/230/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 14 września 2018 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
powiatowego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się 
środki PFRON na rok 2018. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2019 r. 
 
Projekt uchwały przestawił i omówił Robert Szajnar z Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Łańcuckiego w 2019 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne: 



ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej. 
 
Projekt uchwały przestawiła i omówiła Edyta Urban z Biura Pionu Ochrony 
i Zarządzania Kryzysowego w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie wydelegowania dwóch radnych Powiatu Łańcuckiego 
do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przestawiła i omówiła Edyta Urban z Biura Pionu Ochrony 
i Zarządzania Kryzysowego w Łańcucie. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wydelegowania dwóch radnych Powiatu Łańcuckiego do 
udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łańcuckiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Michał Mac. 
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łańcuckiego. 
 
Uzasadnienie do powyższego projektu uchwały przedstawił i omówił Zbigniew Grad 
Przewodniczący Komisji Skarg i Wniosków informując, że Komisja uznała skargę za 
bezzasadną. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Mariusz 
Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Wojciech Szura. 
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów Komisji i Rady Powiatu na rok 
2019. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów Komisji i Rady Powiatu na rok 2019. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 



Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Ad. 10.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji, Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
 
 
 



Ad. 11.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 
 
Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu. 
W punkcie tym głos zabierali radni Jan Magoń oraz Michał Mac. 
 
Ad. 12.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
Radna Monika Roman zgłosiła wniosek dotyczący komunikacji na terenie Powiatu 
Łańcuckiego i Miasta Łańcuta (pismo w załączeniu).  
 
Radny Jan Magoń powtórzył swój wniosek z poprzedniego posiedzenia sesji Rady 
Powiatu dotyczący drogi 15 42 Sonina – Albigowa – Wysoka, poprosił o pisemną 
odpowiedź w tej sprawie.  
 
Radny Jan Panek wypowiadał się odnośnie wkładów samorządów z terenu powiatu 
łańcuckiego dotyczących remontów dróg powiatowych, w nawiązaniu do tego zapytał 
czy obowiązuje uchwała Rady Powiatu Łańcuckiego, która prawdopodobnie była 
podjęta kilkanaście lat temu, która zobowiązywała samorządy do pomocy finansowej 
odnośnie dróg, czy to nadal obowiązuje.  
 
Radny Michał Mac zwrócił się z zapytaniem jak wygląda realizacja wniosków Radnych 
składanych na sesji, które zostały zawarte w protokole z sesji.  
Robert Kochman Sekretarz Powiatu odpowiedział, że wnioski Radnych są spisywane 
i przekazywane według właściwości do merytorycznych wydziałów i jednostek celem 
realizacji.  
 
Radny Zbigniew Grad zgłosił wniosek dotyczący BIP-u, aby umieszczane dokumenty 
miały metryczkę, (kiedy i przez kogo dany dokument został umieszczony na BIP).  
Radny Zbigniew Grad zapytał odnośnie sprawy technicznej dotyczącej programu E –
sesja, czy w ramach tego programu będzie możliwość korzystania z funkcji zgłaszania 
się do głosu.  
Pan Robert Bejster informatyk wyjaśnił, że zakupiony program E-Sesja nie ma licencji 
na moduł dyskusja. 
 
Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu przypomniał o wniosku, który 
złożył na poprzedniej sesji Rady Powiatu i nie otrzymał odpowiedzi. W związku 
z powyższym poprosił o krótką odpowiedź pisemną na ten wniosek.  
 
W punkcie tym głos zabierali także Robert Kochman Sekretarz Powiatu, Marek 
Uberman Przewodniczący Rady Powiatu oraz Starosta Adam Krzysztoń. 



Ad. 13.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Uwagi do protokołu zgłosiła radna Monika Roman.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Monika Roman. 
 
Ad. 14.  
Sprawy różne. 
 
W sprawach różnych głos zabierali: 
Marcin Mazur radca prawny,  
Radna Monika Roman,  
Robert Kochman Sekretarz Powiatu,  
Radny Zbigniew Grad. 
 
Ad. 15.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady 
III sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
Na tym protokół zakończono. 
Przygotowała: Renata Czechowicz 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 
Marek UBERMAM 

 
 

______________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


